*Septembri.* 10 septembri. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro Joanne Soudee, mortuo Burdigale 7 septembri. Item, 2 sacra et 2 coronae pro P. Marco Chevrollier Aginae defuncto.

*Octobri.* 10. Indicta 3 sacra et 3 rosaria pro generoso domino Stephano Gredeli, benefactore vivo societatis nostrae qui tantum donavit in Transylvania ut sufficiat pro fundatione collegii. Item, indicta alia 3 sacra et tres coronae pro domino Alphonso Gredia, fundatore vivo collegii Syracusae in Sicilia. Item 15 octobris, indicta 4 sacra et totidem rosaria pro vivis et mortuis incolis civitatis Cunes [Coni] fundatoribus collegii. Item 2 sacra et 2 coronae pro marchionessa de Malaspina defuncta, quo notabiliter juvit fundationem collegii. Item unum sacrum et corona una pro comite Mombasin, insigni benefactore ejusdem collegii.

*Novembri.* 21. Indicta 3 et 3 coronae pro fundatoribus vivis et defunctis collegii Ancci (?) in regno Chinensi. Item, unum sacrum et rosarium unum pro domino Ariniego licentia [to], benefactore domus probationis Sevilliensis.

*Anno 1642.* 26 februarii. Indicta 2 sacra et 2 rosaria pro P. Paulo Robert, mortuo Aginae 15 februarii.

16 martii. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Martiali Lamy, defuncto Burdigalae.

Item, 10 maii. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro quadam illustrissima domina quae tantum donavit societati ut sufficiat pro fundatione collegii. Item, indictum unum sacrum et una

corona pro domino Petro Valencie et uxore ejus Antoneta de Cardillon defunctis, insignibus benefactoribus novitiatus Burdigalensis. Item, 16 maii, indicta 3 et 3 pro domino Eustachio de Lichtenstein, fundatore vivo collegii Oyan [Opan? Opaviensis (Troppau)] in Bohemia.

*Julio.* 4. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro domina comitissa de Sancto Paulo defuncta, insigni benefactrice domus professae Parisiis. — 19. Indicta 3 et 3 pro domino Stephano Erdelo defuncto, insigni benefactore societatis. Item 1 sacrum et 1 corona pro illustrissimo domino comite de Monbasil, benefactore hujus collegii. Item, 24 julii, indicta 2 et 2 pro domino Alvarez de Loronsana, insigni benefactore domus professae Mexicanae.

*Augusto.* Indictum 1 sacrum et 1 corona 20 augusti pro domino Petro Lamaz, benefactore collegii Sevilliensis. Item indicta 3 sacra et 3 rosaria pro domino duce d'Esperson defuncto, insigni benefactore collegii Xantonensis. Reliquis collegiis provinciae 2 sacra et 2 coronae. Item, indicta 3 sacra et 3 coronae pro illustrissimo domino Guilielmo marchione Badensi, fundatore vivo collegii Badensis. Item 3 et tres pro domino Petro Valencie, et uxore ejus Antoinnette de Cardillon, defunctis benefactoribus novitiatus Burdigalensis.

*Septembri.* 4. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro domino Raphaël de Caro et domina Jagliania, fundatoribus defunctis collegii Salernensis. Item 2 et 2 pro domino Ignatio Lopez de Fonseca, confundatore vivo et defuncto [domus] stud[entium] Granatensis. — Item 1 sacrum et 1 corona pro domino Petro Lamaz, benefactore collegii Sevilliensis. — 28. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro regis christianissimi matre defuncta Coloniae.

*Octobri.* 4. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro nostro fratre Francisco, defuncto Rupellae 2 octobris. — 22. Indicta 3 et 3 pro domina comitissa de Sancto Paulo defuncta, insigni benefactrice domus professae Parisiis.

*Decembri.* 26. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro defuncto

domino cardinale de Richelieu, mortuo Parisiis 4 decembris 1642.

ANNO 1643

*Januario.* 23. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro domino Francisco Govantes, mortuo insigni benefactore collegii Limacensis in Peruvia. Item, indicta alia 3 sacra et totidem coronae pro illustrissimis matronis Margareta, Barbara et Florentia de Grobendonck defunctis, fundatricibus collegii Bruxelensis. Item, 26 januarii, indicta 2 sacra et 2 coronae pro patre nostro Ludovico Mercier, defuncto Rupellae 23 ejusdem.

*Martio.* 15 martii. Indicta sex sacra et 6 coronae pro domino Stephano Pinto Pimento, fundatore vivo et defuncto collegii N. [Nichoulensis] in provincia Goensi. <sup>1</sup>

*Aprili.* 2. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro domino Bartholomaeo Lopez, fundatore vivo collegii Mezambricensis <sup>3</sup> apud Indos Orientales. Item, indictum 1 sacrum et corona pro P. Alvaro Arias, assistente Hispaniae, mortuo Romae 30 januarii 1643. — Item 24 aprilis indicta 3 sacra et 3 coronae pro eminentissimo domino cardinali duce de Richelieu mortuo, qui praeter alia insignia beneficia societati nostrae praestita, tantum donavit quantum sufficiat pro aliquo collegio magno fundando. Item, 24 ejusdem mensis aprilis, indicta 3 et 3 pro illustrissimo domino Dancierfort, insigni benefactore collegii Bisontini [Besançon]. Item 2 alia sacra et 2 coronae pro illustrissimo domino de Villemonte, insigni benefactore collegiorum Pictaviensis et Rupellensis, in quibus collegiis singuli patres dicent 3 sacra et fratres 3 coronas.

*Mai.* 18 maii. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro excellentissimo domino de Noyers [Sublet de Noyers] qui, praeter alia insignia beneficia societati praestita, tantum donavit quantum sufficiat pro collegio aliquo fundando.

*Junio.* 1 junii. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro domino

---

1. Je trouve : Collegium Chaulense (Chaul) dans la province de Goa.

2. Mossambiquensis (?), Mozambique, qui avait un collègue.

Jaime Prigmiscia defuncto, insigni benefactore collegii Pampelonensis. Item, eodem die indicta 9 sacra et totidem coronae pro anima christianissimi regis Ludovici 13 Franciae, defuncti 14 maii 1643. Sur celles que notre révérend père général en ordonnera.

*Augusto.* 19. Indicta 24 sacra et totidem coronae pro christianissimo rege Franciae et Navarrae Ludovico 13 qui, praeter alia maxima beneficia societati praestita, fundavit collegia, Palense, Rupellense.

*Septembri.* 7. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro uno de nostris patribus defuncto, insigni benefactore collegii Panormitani. Item 2 sacra et 2 coronae pro reverendissimo et illustrissimo domino archiepiscopo Arelatensi mortuo,<sup>1</sup> insigni benefactore domus professae Parisiis.<sup>2</sup>

*Octobri.* 15. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro anima fratris nostri Petri Pecaudeau Petrochorae.

*Decembri.* 5. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro uno de nostris patribus confundatore vivo et mortuo duarum fundationum in Flandro-Belgica.

#### ANNO 1644

*Januario.* Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Joanne Priore [Prieur], mortuo Rupellae 16 januarii 1644.

*Februario.* 1. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro illustrissimo et reverendissimo Joanne Jauberto, archiepiscopo Arelatensi, insigni benefactore domus professae Burdigalae. Item, indicta 3 sacra et 3 coronae pro domina Ida de Gouda, confundatrice viva et mortua duorum locorum in provincia Flandro-Belgica. Item 3 sacra et 3 coronae pro domina Antoinetta Giatina mortua, insigni benefactrice collegii Romani. Item 1 sacrum et 1 corona pro domino Mauritio Baron, insigni benefactore provinciae Rhenanae.

---

1. Jean Joubert de Barrault et Blaignac, décédé le 30 juillet 1643.

2. Je crois qu'il mourut à Paris, et que ce n'est pas la maison professe à Paris. (Voir *infra*, février.)

*Martio.* 10 martii. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro dominis consiliariis regis, qui confirmarunt regis defuncti exemptionem ratione retributionis. — 18. Indicta 12 sacra et totidem coronae praeter illa sacra jam ante indicta pro christianissimo rege Ludovico 13, fundatore defuncto collegii d'Aix [Aquensis] missionum regalium, insigni benefactore domus professae Tholosae et collegiorum Lugdunensis, Aurelianensis, Pictaviensis, Lemovicensis, Albiensis et aliorum locorum.

*Aprili.* 16 aprilis. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Francisco Tatoil, defuncto Burdigalæ 12 aprilis. Item, 21 aprilis, indicta 3 sacra et 3 coronae pro domino Gaspar de Noves mortuo, insigni benefactore provinciae Mexicanae. Item, indicta 2 sacra et 2 coronae pro fratre nostro Joseph Pestre, defuncto in novitiatu Burdigalensis 16 aprilis.

*Maiio.* 21. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro fratre nostro Everadi, defuncto Pictavii 8 maii. Item, indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Joseph Gofreteau, defuncto Burdigalæ 18 maii. Item, 1 sacrum et 1 corona pro P. Joanne Ezquerra, benefactore provinciae Philippinae.

*Junio.* 16. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro patre quodam, qui tantum dedit quantum sufficiat collegio fundando.

*Julio.* 17. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro domino Alphonso Gredia defuncto, fundatore collegii Siracusani. — 20. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Joanne Rey, defuncto Aginæ 24 ejusdem.

*Augusto, septembri.* 7. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro illustrissimo domino archiepiscopo Cameracensi defuncto, fundatore collegii Cameracensis. Item 3 sacra et 3 coronae pro eodem quia donavit aliis diversis nostris collegiis tantum ut sufficeret pro bona fundatione unius collegii. Item 3 sacra et 3 coronae pro magistratu Airense [Aire, Pas-de-Calais], insigni benefactore collegii ibidem.

*Octobri.* 5. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Joanne Damlup, mortuo Pali 21 septembris. Item, eodem die indic-

tum 1 sacrum et 1 corona pro domina Feliciana Staniskie, benefactrice mortua in Bohemia. Item, indictum unum sacrum et una corona pro domino Francisco Brisen, benefactore collegii Arenaldensis. [Aldenardensis (?), Audenarde.]

*Novembri.* 1. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro rege Francia et matre ejus insignibus benefactoribus collegii Lugdunensis. — 18. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro P. Joanne Francisco de Marin, mortuo 29 octobris.

*Decembri.* 23 decembris. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro serenissimo principe Carolo Ferdinando, fratre regis Poloniae, fundatore domus professæ Vilmæ, insigni benefactore societatis.

#### ANNO 1645

*Januario.* 20. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro P. Joanne Tours, defuncto Burdigalæ 16 januarii. Item 3 sacra et 3 coronæ pro magistratu Namurcensi tanquam fundatore.

*Februario.* 4 februarii. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro defuncto Petro Mandat, novitio societatis, Burdigalæ.

*Martio.* 4 martii. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro illustrissimo domino Luca Kolkioanski, fundatore collegii Piereslaviensis (?) in Polonia. Item, indicta 3 sacra et 3 coronæ pro domina Ludovica de Medina, fundatrice novitiatus Sevillensis. Item 16 ejusdem indicta 3 sacra et 3 coronæ pro uno ex patribus nostris fundatore in provincia Romana.

*Aprili.* 14 aprilis. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro domino Priore [le Prieur] de Gourgues, mortuo in novitiatu 6 aprilis. — 26 aprilis. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro eminentissimo domino cardinale de La Rochefoucaut, qui plus donavit societati quam pro unius collegii fundatione sufficiat. Item 3 sacra et 3 coronæ pro D. Clemente de Fontes, fundatore defuncto collegii provinciæ Peruanæ. Item, indicta 2 sacra et 2 coronæ pro P. Gerardo Maimburg, confundatore collegii Nancyani. Item, indicta 3 sacra et 3 coronæ pro uno ex patribus qui tantum societati dedit ut sufficiat pro fundatione unius collegii. Item. 3 sacra et 3 coronæ pro

matronis de Hautappels, quæ tantum dedere societati quantum sufficiat pro fundatione collegii in provincia Flandro-Belgica. Item 2 sacra et 2 coronæ pro P. Joanne Desbœufs, defuncto Burdigale 23 aprilis.

*Mai.* 15. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro uno insigni benefactore missionis Hiberniæ. Item 2 sacra et 2 coronæ pro P. Antonio Roslet, defuncto Lemovicae.

*Augusto.* 2 augusti. Indictum unum sacrum et una corona pro domino Joanne Pimenta, defuncto insigni benefactore provinciae Japonensis. 6 augusti. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro domina marquisa de Falzes defuncta, insigni benefactrice collegiorum Pampelonensis et Juliensis. <sup>1</sup> — 14 augusti. Indictum unum sacrum et una corona pro uno de nostris insigni benefactore novitiatus paternae [Palerme] (?).

*Octobri.* 14 octobris. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro christianissimo rege et regina Franciæ benefactoribus parvi collegii Lugdunensis.

*Novembri.* 13. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro duobus de nostris patribus fundatoribus collegii Iprensis.

*Decembri.* 20 decembri. Indictum unum sacrum et una corona pro domina Catherina Fonsequa [Fonseca] defuncta, confundatrice seminarii collegii Granatensis.

ANNO 1646

20 januarii. Indictum unum sacrum et una corona pro P. Gualtero Mondbrod [Mundbrod], assistente Germaniæ, defuncto Romæ 28 novembris 1645. Item, indicta 3 sacra et 3 coronæ pro domino Noyer, singulari protectore societatis, qui tantum dedit ut sufficiat pro fundatione collegii.

*Februario.* Item 20 februarii, indicta 3 sacra et 3 coronæ pro domino Ferdinando de Servanalde, fundatore vivo collegii de Veracruz in Mexica. Item 2 sacra et 2 coronæ pro uno de nostris insigni benefactore collegii Corduani [Cordova, au Paraguay], in Paraguay [Paraguaria]. Item

---

1. Juli, résidence au Pérou (?).

unum sacrum et una corona pro domino Salvatore, insigni benefactore collegii Agniensis (?). Item, indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Isaac L'Amoureux, defuncto Tutellae 2 februarii.

*Aprili.* 20. Indicta 6 sacra et 6 coronae pro excellentissimo domino Palatino de Ungaria qui tantum societati dedit ut sufficiat pro magno collegio fundando. Item, indicta 3 sacra et 3 coronae pro illustrissimo domino Ludovico de Janova fundatore, defuncto collegii Poito (?).

*Julio.* 30. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Audeberto, defuncto Pali.

*Augusto.* 6. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Joanne Renaudie [de La Renaudie], defuncto. Item 1 sacrum et 1 corona pro uno de nostris patribus benefactore. Item, pro uno de nostris patribus 3 sacra et 3 coronae qui tantum dedit ut sufficiat pro fundatione collegii. Item, unum sacrum et una corona pro alio patre societatis benefactore collegii Bilban [Bilbaensis, Bilbao].

*Octobri.* 6. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro augustissima imperatrice Maria defuncta. Item 1 sacrum et 1 corona pro uno de patribus nostris benefactore collegii Cremo-nensis. Item 1 sacrum et 1 corona pro reverendissimo prae-posito ecclesiae Gavensis, benefactore collegii Clagenfortensis [Clagenfurtensis, Clagenfurth]. Item 3 missae et 3 coronae pro domina Livia Donata, quae tantum dedit novitiatui Romae ut sufficiat pro fundatione collegii. — 27. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro dominis Lugdunensibus benefactoribus collegii ibidem. Item 2 sacra et 2 coronae pro nostro fratre Lamote, defuncto Burdigalae 23 ejusdem augusti. Item 3 sacra et 3 coronae pro reverendissimo episcopo Augustano [Augsbourg], defuncto insigni benefactore societatis. Item 3 sacra et 3 coronae pro tribus de nostris patribus defunctis qui tantum donarunt societati ut sufficiat pro magno colle-gio fundando. Item 1 sacrum et 1 corona pro domino Louys Guinoneo. benefactore provinciae Paraquensis [Paraguay].

Item 1 sacrum et 1 corona pro serenissimo principe cardinali Casimiro.

*Novembri, decembri.* 4 decembris. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Joanne Bachellerie, décédé à Fontenay 24 novembris.

ANNO 1647

*Januario, februario.* 7. Indictum 1 sacrum et corona pro D. abbati Marchen<sup>1</sup>, benefactore collegii Duacensis.

*Martio.* 24. Indicta 6 sacra et 6 coronae pro illustrissimo principe Condé, summo fautore et protectore societatis qui plus donavit quam si fundasset aliquod collegium. Item, indicta 3 sacra et 3 coronae pro quadam domina defuncta, confundatrice duarum aedium in Flandro-Belgica. Item, in eodem mense martio indicta 3 sacra et 3 coronae pro domino Duvilet, fundatore novitiatus Parisiensis. Item, indicta 3 sacra et 3 coronae pro domino quodam, fundatore domus nostrae in Anglia.

*Aprili.* 12. Item indicta 3 sacra et 3 coronae pro fundatoribus collegii Baricensi [Bar] in Polonia. Item 3 sacra et 3 coronae pro fundatore unius collegii in provincia Flandro-Belgica. Item 3 sacra et 3 coronae pro uno de nostris defuncto qui tantum dedit quantum sufficiat collegio aliquo fundando.

*Mai.* 11. Indicta 6 sacra et 6 coronae pro dominis status Cameracensis qui tantum dederunt ut sufficiat collegio fundando. Item 2 sacra et 2 coronae pro Joanne Bergeon, mortuo Pali 16 maii. — 26. 2 sacra et 2 coronae pro uno de nostris patribus insigni benefactore novitiatus Tolosae. Item 2 sacra et 2 coronae pro P. Stephano Bylli.

*Junio.* 24. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro illustrissimo episcopo de Meden (?) qui tantum dedit ut sufficiat pro fundatione collegii. Item 3 sacra et 3 coronae pro illustrissima comitissa de Kildagia defuncta, quae tantum dedit societati

---

1. L'abbé de Marchiennes, bienfaiteur du collège de Douay.

ut sufficiat pro fundatione collegii. Item 1 sacrum et 1 corona pro nobilissima domina de Cornier defuncta, benefactrice domus professae Burdigalae.

*Julio.* 26. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro uno de nostris benefactore collegii Medinensis [Metimnensis, Medina del Campo] in provincia Castilliae. Item 3 sacra et 3 coronae pro uno de nostris patribus fundatore collegii in provincia Polonica.

*Augusto.* 3. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro domino Francisco Selingardo et ejus uxore benemeritis collegii Modenae. Item 12 ejusdem mensis indicta 3 sacra et 3 coronae pro illustrissima domina Francisca Pinelli quae tantum legavit collegio Palerna [Palerme], ut sufficiat pro fundatione. Item 3 sacra et 3 coronae pro uno de nostris fratribus et matre ejus fundatoribus collegii in Nova Francia.

*Septembri.* 14. Indicta 2 sacra et 2 coronae pro P. Jacobo Cothereau, rectore novitiatus Burdigalae, defuncto 12 septembris. Item 2 sacra et 2 coronae pro P. Antonio du Bès, defuncto Angolismae 9 ejusdem. Item 2 sacra et 2 coronae pro fratre nostro Palmier, mortuo Fontenay 26 septembris. Item 3 sacra et 3 coronae pro reverendissimo patre Bartholomaeo Jacquintio [Jacquinot], assistente provinciarum Franciae, mortuo Romae 1 augusti. Item 1 sacrum et 1 corona pro eodem tanquam provinciali.

*Octobri.* 10. Indicta 3 sacra et 3 coronae pro illustrissimo domino Palatino de Culmae, fundatore collegii Grandensis [Grandentinensis, Crudziandz] in Polonia. Item 1 sacrum et 1 corona pro domino Sigismondo Rogiski, benefactore collegii Grodney [Grodno, en Lithuanie]. Item 1 sacrum et 1 corona pro domino Thoma Kamiowski, benefactore Pultonaensis [Pultovacensis, Pultowsk, Pultusk] collegii. Item 1 sacrum et 1 corona pro domina Dauria de Pranig, benefactrice collegii Luzemb [Luxembourg(?)]. Item 23 ejusdem indicta 3 sacra et 3 coronae pro uno ex nostris patribus defuncto insigni benefactore collegii Neapolitani. Item 2 et

2 pro nostro fratre Jacobo Bouchier, mortuo Angolismæ 26 octobris. Item 1 sacrum et 1 corona pro una benefactrice ignota. Item 1 sacrum et 1 corona pro domina de Sevin, fundatrice missionis perpetuæ in collegio Aginensi. Item 1 sacrum et 1 corona pro domino Carolo de Pandi, benefactore collegii Santaderensis [Santanderensis, Santander].

*Novembri.* 7. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro domino Ludovico de L'Espine, insigni benefactore collegii Carthaginensis [Carthagène]. Item 15 ejusdem indicta 2 sacra et 2 coronæ pro nostro fratre Collardeau, mortuo Pali 9 ejusdem.

*Decembri.* — 13. Indictum et sacrum et 1 coronæ pro uno de patribus nostris benefactore defuncto collegii Gènes.

ANNO 1648

*Januarii, februarii.* — 7 februarii. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro domino doctore Didæo Metenelio fundatore collegii Sancti Ignatii Mechliniæ [Malines]. Item 19. Indicta 3 et 3 pro uno de nostris qui tantum dedit ut sufficiat pro fundatione collegii. Item 26. Indicta 2 et 2 pro domina Maria Lomdun, confundatrice collegii Queretarensis [Queretaro]. Item 2 et 2 pro domina Magdalena et Victoria de Nattelstein sororibus defunctis, benefactricibus collegii Luxemburg.

*Martio.* — 4. Indicta 6 sacra et 6 coronæ pro uno de nostris patribus vivo et defuncto qui tantum dedit ut sufficiat pro fundatione collegii. Item 18 ejusdem indicta 2 et 2 pro nostro fratre Jacobo Maillet, defuncto Petrochoræ 16 martii.

*Aprili.* — 27. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro nostro fratre Petro Guillet, defuncto Lemovicæ 13 aprilis.

*Junio.* — 10 junii. Indictum 3 sacra et 3 coronæ pro illustrissimo domino barone Gasparo Grain, defuncto, qui tantum testamento reliquit et donavit societati ut sufficiat pro fundatione magni collegii. Item 1 et 1 pro domino Servantons, sacerdote defuncto, insigni benefactore collegii Mauriacensis. Item 17 junii. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro domino Mailhen, magno benefactore collegii Leodiensis [Liège].

*Maiio.* — 7 maii. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro do-

mino Josepho Cerdan benefactore defuncto collegii Genindensis [Girone]. 9 maii. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro anima P. Petri Cadiot, defuncto Engolismæ 5 maii.

*Julio.* — 1 julii. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro domina Margarita Mavissal, quæ tantum donavit, ut sufficiat fundando collegio in Gallo belgico. 17 julii. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro illustrissimis principibus de Rocheflorie, fundatoribus domus probationis patrum tertii anni. Item 3 et 3 pro uno ex patribus vivis qui tantum dedit societati ut sufficiat pro fundatione collegii.

*Augusto.* — 12. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro uno de nostris insigni benefactore collegii Siracusani. 15. Indicta 2 et 2 pro fratre nostro Joanne Kayer, defuncto Angolismæ. 16. Indictum 1 sacrum et 1 coronæ pro rege Poloniae Vadislao, defuncto benefactore societatis.

*Septembri.* — 13. Indicta 3 et 3 pro illustrissimo domino Palatino de Culme, fundatore defuncto collegii Grodentinensi [Grodno] in Poloniae. 23. Indicta 3 et 3 pro domino Nicolao Justiniano, fundatore collegii Guatemalensis [Guatemala] in Mexiqua.

*Octobri.* — 15. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro uno de nostris fundatore vivo collegii Sancti Josephi Neapolis.

*Novembri.* — 25. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro serenissimo rege Portugaliæ, insigni benefactore collegii de Scabitan [Santarem] et domo professa Villa-Viczoæ [Villa-Viçosa].

#### ANNO 1649

*7 januarii.* — Indicta 3 sacra et coronæ pro tribus de nostris insignibus benefactoribus provinciæ Flandrobegicæ. Item 1 sacrum et 1 corona pro P. Antonio Mascarenhas, defuncto Lisibonæ assistente societatis. Item 21 januarii indicta 2 sacra et 2 coronæ pro uno fratre societatis nostræ insigni benefactore provinciæ Peruanæ. Item 28 januarii indicta 3 et 3 pro uno de nostris patribus defuncto fundatore novitiatus Bolognæ. Item 3 et 3 pro domino Araos Lazaroga, fundatore vivo collegii [Dogmatensis, Onnatensis, Onate, province de Castille].

*Februario-Martio.* — 17 martii. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro domina Francisca Soza, insigni benefactrice provinciæ Peruanæ. Item 3 et 3 pro uno de nostris patribus qui tantum donavit societati ut sufficiat pro fundatione collegii. Item 3 sacra et 3 coronæ pro alio patre defuncto qui tantum etiam dedit ut sufficiat pro fundatione collegii. Item 2 et 2 pro domino Blasio Moreno, insigni benefactore societatis.

*Aprili.* — 15 aprilis. Indictum 1 sacrum et 1 corona pro domino Francisco Trono, benefactore collegii Novariensis. Item 3 et 3 pro illustrissimo episcopo Bambergensi, fundatore Academiæ ibidem donatæ societati.

*Mense maio.* — 9 maii. Indicta 2 sacra et 2 coronæ pro domino Sebastiano Camerleiter (?) insigni benefactore provinciæ Germaniæ. Item 1 sacrum et 1 corona pro Patre Joanne de Mattos, assistente societatis mortuo Lisibonæ<sup>1</sup>. Item 3 et 3 pro domino Hieronymo Ribera, insigni benefactore collegii Seccani (?) Item 13 maii indicta 6 sacra et 6 coronæ pro vivis et defunctis de familia Skleveriana, quæ tantum societati donavit ut sufficiat pro collegio magno fundando.

*Mense junio.* — 13 junii. Indicta unum rosarium 1 sacrum pro uno e patribus nostris defuncto benefactore collegii Bononiensis. Totidem pro uno etiam patre nostro benefactore collegii Conimbricensis [Coïmbre]. Item julii 22 1649, pro defuncto R. P. Vincento Carafa, p. n. generali qui obiit 8 junii, 4 rosaria et sacra. Item 21 junii, indictum sacrum unum et una corona pro domino Jacobo Grandy, benefactore collegii de Siracusa.

*Mense julio.* — Item 22 julii unum sacrum et una corona pro D. abbate de Clèves (?) Item 23 julii, unum sacrum et unum rosarium indicta pro domina principissa de Montmaran (?), fundatrice residentiæ de Porta. Item totidem pro patre e nostris benefactore collegii de Jarine [Javarinensis collegii, Raab]. Item 23 julii etiam 3 sacra et 3 rosaria indicta pro d.

---

1. Il y mourut le 7 août 1648.

Corneile, insigni benefactore provinciæ Flandrobelgicæ.

*Mense septembri.* — Indictum 1 sacrum pro d. Jacobo Barrante?, confundatore collegii Queretaro defuncto. Item 1 pro domina Francisca Manrica, benefactrice collegii de Madrid. Item 3 sacra pro domina Elizabetha Perez de Figueroa, insigui benefactrice collegii sancti Xaverii Neapolitani. Totidem pro domino Nicolao Cid, defuncto fundatore collegii de Navarre (?)

*Mense octobri.* — Indictum 1<sup>is</sup> octobris triplex sacrum et rosarium pro domino patre Antonio Sammartin et domina Catharina Simone, fundatoribus vivis collegii de Martin in Majorqua<sup>1</sup>. Item sacrum unum et rosarium pro domina Sfortia Compagnono benefactrice collegii de Manatre (?) defuncta. Item totidem pro dominis consulibus Ludgunensibus, fundatoribus vivis classis grammaticæ et rhetoricæ in novo collegio urbis ejusdem. Item 3 sacra et 3 rosaria pro domina duchssa Sasatella (?) defuncta quæ dedit collegio Ferrariensi quæ sufficerent ad fundandum collegium.

*Mense novembri.* — Indicta 2 sacra et totidem rosaria pro Remondo Minvielle, qui obiit Burdigalæ 28 octobris 1649. Item totidem pro Claudio Ganot, qui obiit Petracoriæ 29 octobris ejusdem anni. Item pro patre Claudio Gadevilo, qui obiit Fontena 19 novembris; totidem similiter pro Joanne Lefebvre qui obiit ibidem 24 ejusdem mensis. Totidem pro anima P. Nicolai Daron, qui obiit Rupellæ 22 decembris 1649.

ANNO 1650

*Mense januario.* — Indicta 3 sacrificia et totidem rosaria pro excellentissimo domino Mirza Gulcarnensi, fundatore vivo collegii d'Agva. Totidem sacra et rosaria pro eodem qui dedit sufficienter ad foundationem alterius collegii. Indicta tria sacra et totidem rosaria pro anima Guillelmi Colonge, qui obiit Burdigalæ 15 januarii. Indicta 26 ejusdem mensis 3 sacra et totidem rosaria pro illustrissima Maria Maximiliana, defuncta

---

1. Collegium S. Martini Majoricense (ile Majorque).

fundatrice novæ.... Totidem pro illustrissimo domino Joanne Godefroy de Gravenegg, qui dedit in Germania superiori plus quam sufficiat ad foundationem collegii.

Indicta 23 februari 1650 sex sacra et totidem rosaria pro uno e fratribus nostris qui dedit societati quantum sufficiat ad fundanda duo collegia. Item 3 sacra et 3 rosaria pro fratre nostro Francisco Barbosa qui dedit quod necesse esset ad fundandum unum collegium. Item 2 sacra et 2 rosaria pro fratre nostro Antonio Celes, defuncto S. Macharii [Saint-Macaire] 27 februari 1650. Indicta 17 martii 1650 sacrum unum et rosarium unum pro uno e patribus nostris defuncto benefactore collegii Beneventi. Totidem pro domina quadam benefactrice provinciæ Anglicanæ. Item 3 sacra et totidem rosaria pro uno e patribus cognatis suis vita functis, confundatoribus unius collegii provinciæ Peruanæ. Item duo sacra 20 februarii 1650 et duo rosaria pro domina Catharina Quæizen (?), defuncta insigni benefactrice collegii Gand. Item eodem die unum sacrum et unum rosarium pro domina Luitilia de Landispe (?), defuncta benefactrice provinciæ Flandro-Belgiæ.

Indicta 2 sacra et totidem rosaria pro fratre nostro Joanne Sannemoy, defuncto Burdigalæ 15 martii 1650. Totidem pro patre Francisco Duchesne, defuncto ibidem 24 martii ejusdem anni. Indicta 2 sacra et totidem rosaria pro domino Carolo Hozinger defuncto benefactore collegii Passava [Passaw] et domina Catharina Ludininge, benefactrice collegii Viennensis.

Indicta 2 sacra et totidem rosaria pro anima P. Leonardi Alemy, defuncti Burdigalæ 7 aprilis 1650. Totidem pro P. Joanne Sabatery, defuncto Engolismæ undecimo aprilis ejusdem anni.

Indicta sacrum unum et unum rosarium pro anima unius e nostris fratribus benefactoris novitatus Neapolitani maii X 1650. Item totidem pro anima domini Bardii, benefactoris collegii Pictaviensis maii 15 1650.

Indicta tria sacra et totidem rosaria pro anima domini

Lucæ de Castro, fundatoris collegii Cavitensis in insulis Philippinensibus 20 maii 1650.

Primo julii 1650 indictum sacrum unum et rosarium pro anima domini de Dien, benefactoris collegii Avenionensis. Eodem die idem pro uno patre e nostris benefactore collegii Mantuani. Eodem die idem pro anima P. Petri de Mendoza qui fuit assistens societatis. Eodem die 3<sup>a</sup> sacra et totidem rosaria pro domina Francisca de Medrano insigni benefactrice collegii Cuguisæ [Chuquisaca].

4 septembris 1650 indictum sacrum unum et rosarium unum pro domina Schnabites, benefactrice provinciæ Rheni inferioris.

Octobris 1 1650. Tria sacra et totidem rosaria sunt indicta pro anima domini Nicolai Danilovitch, quæstoris ærarii Poloniæ, insignis benefactoris. Totidem pro vita functo 5 novembris sequentis. Item sacrum et unum rosarium pro anima fratris Coupry sartoris Lemovicis. 12 octobris. Indicta duo sacra et totidem rosaria pro anima patris Jacobi Beaufez, defuncti Petrachoræ 3 octobris.

2 novembris. Indicta 3 sacra et totidem rosaria pro illustrissimo aliquo domino insigni benefactore provinciæ Siculæ.

2 decembris. Indictum sacrum et rosarium pro domino Guillelmo Euens, defuncto benefactore provinciæ Anglicanæ. Totidem pro domino archiepiscopo Coloniensi, benefactore insigni societatis. Tria rosaria et tria sacra pro domino Marchione et ejus uxore, defunctis fundatoribus collegii de Quebets [Québec] in Nova Francia. Indicta 26 decembris duo sacra et duo rosaria pro Vitale Poyague, defuncto Petrocoræ, 16 decembris.

#### 1651

Indicta 2 sacra, 9 februarii 1651, pro anima P. Joannis Bordenave, Pictavii defuncti. Indicta, 13 februarii, 3 sacra pro anima domini episcopi de Jaura, fundatoris collegii Soproniensis [Edenburg]. Totidem indicta, 11 martii ejusdem anni, pro domino Alaude Lzolay et ejus domina uxore, confun-

datoribus collegii ? . Indicta 5 sacra et totidem rosaria, 2 augusti, pro anima R. P. Francisci Piccolomini, generalis societatis, qui obiit Romæ 17 junii 1651. Indicta 3 sacra, 12 augusti, et totidem rosaria pro illustrissimo archiepiscopo Strigoniensi, fundatore vivo collegii Trenchiniensis [Trentschin, Hongrie]. Item sacrum unum et rosarium unum pro anima domini Adamez Ugezt, benefactore collegii in Bohemia. Indicta, 20 augusti, 3 rosaria et 3 sacra pro illustrissima comitissa Luce Otilia de Collovrath, defuncta fundatrice collegii de Glaast [Glatz]. Item aliud sacrum et rosarium pro eadem insigni benefactrice provinciarum Bohemiæ et Anglicæ. 19 augusti 1651. Indictus hymnus *Veni Creator* in fine litaniarum usque ad creatum R. P. generalem. 30 augusti 1651. Indicta 3 sacra et 3 rosaria pro illustrissimo episcopo d'Oscæ [Huesca], fundatore collegii Gradensis [Graus, Aragon]. Item 2 sacra et 2 rosaria pro domina Antoneta d'Avrieta, defuncta insigni benefactrice collegii Panormitani. Totidem pro domino Petro Ludovico Cavacalta et ejus uxore, insigni benefactrice societatis in Aragonia. Item 17 septembris 1651. 3 sacra et 3 rosaria pro domina Eleonora Alvarado de Aquila quæ tantum reliquit collegio Bruxellensi quantum opus est ad fundandum collegium. Item sacrum 1 et rosarium 1 pro quadam familia benefactrice collegii Lovaniensis. Item 2 sacra et 2 rosaria pro domino Dominico de Azatii, insigni benefactore collegii de Potos [Potosi, Pérou]. Item 2 sacra et 2 rosaria pro anima Joannis Bouchenet, defuncto Lemovicæ 22 septembris 1651. Item 2 sacra et 2 rosaria pro anima patris Joannis La Rhede, defuncti Burdigalæ 24 septembris 1651. Item 2 sacra pro anima patris Stephani du Noyer, defuncti Pictavii anno 1657.

1658

Indicta duo sacra pro anima P. Joanne Rigole, defuncti Engolisimæ 4 januarii ejusdem anni. Totidem pro anima patris Ægidii Barrilleau, defuncti Burdegalæ 18 januarii ejusdem anni. Totidem pro anima mag(istri) Guy Charon,

defuncti Fontenay 16 februarii 1658. Item duo sacra pro anima (P.) Bertrandi Chaumeton sacerdotis, defuncti Pali seu Orthez 11 septembris 1658. Totidem pro anima (P.) Joannis Perier, sacerdotis defuncti Aginnæ 27 septembris 1658. Totidem pro anima P. Nicolai Dussault. Item 2 sacra pro anima P. Guilelmi Anginot. Item 2 sacra pro anima Tussani Bonnet, qui obiit Pictavii 11 martii 1659. Item pro p. Petro Brezetz, qui obiit Burdegalæ decembri 1659. Totidem pro P. Petro Martin, qui obiit Fonteniaci rector collegii Rupellæ 3 decembris 1658. Item tria sacra pro p. Andr. Gaillard olim provinciali 2 februarii 1660 rector cum esset Petrocoræ. Item duo sacra pro Antonio Chambon Rupellæ 21 aprilis 1659. Totidem pro anima Petri Pouilh Burdigalæ 1660. Indictus hymnus *Veni creator spiritus* pro felici exitu congregationis generalis 1661, quotidie in fine litaniarum. 3 indicta rosaria et sacra celebrata pro P. Thomas Monfillastre, defuncto in eodem collegio. <sup>1</sup> Indicta duo sacra totidemque rosaria pro M. (magistro) Stephano Constanti, defuncto Rupellæ in novembri. Indicta duo sacra totidemque rosaria pro P. Stephano Desnimis, defuncto Belli Loci [Beaulieu]. Indicta duo sacra totidemque rosaria pro fratre Antonio Lachapelle, defuncto Pali 2 décembre. Indicta duo sacra totidemque rosaria pro patre Tussano Dancereau, Rupellæ 18 decembris. Indicta duo sacra totidemque rosaria pro domina du Pérou, matre patris Ignatii Aymar, benefactrice hujus collegii. Indicta tria sacra totidemque rosaria pro domina de Gourgues. Indictum unum sacrum unumque rosarium pro domino decano, benefactore collegii Burdigalensis. Indicta 2 sacra et 2 rosaria pro p. Petro Dessenier totidemque pro p. Thoma Mauvoisin.

#### ANNUS 1662

4. Indicta 2 sacra et 2 rosaria pro p. Dancereau, defuncto Rupellæ. Indictum unum sacrum et rosarium pro domina

---

1. Décédé le 9 novembre à Saintes.

Maria Doultreman. Item 2 sacra et 2 rosaria pro p. Moyse Dubourg, defuncto Lemovicæ. — 3 martii. Item 3 sacra et 3 rosaria pro p. Joanne Veyrier defuncto in hoc collegio 15 januarii 1662. Item 2 sacra et 2 rosaria pro p. Joanne Martinon, defuncto Burdigalæ 2 februarii 1662. Item 2 sacra et 2 rosaria pro P. Francisco Robin, defuncto Lemovicis 28 martii 1662. Item 2 sacra et 2 rosaria pro illustrissimo domino Petro Audebert, defuncto et benefactore provinciæ Campaniæ. Item 3 sacra et 3 rosaria pro uno e patribus nostris, insigni benefactore provinciæ Mediolanensis. Item 3 pro domino Francisco Rochard, fundatore defuncto collegii Gadianensis (?). Item 3 pro uno e nostris insigni benefactore collegii a Sancta Fide in regno Granatensi [Santa-Fé de Bogota, Nouvelle-Grenade]. Item 1 sacrum et 1 rosarium pro comitissa de Maida, benefactrice domus professæ Palermensis. Item 3 sacra et 3 rosaria pro patre Ferdinando de Leon, fundatore defuncto collegii Assumptionis in provincia Americana [dans la ville Assuncion de Paraguay]. Item 2 pro p. Stephano Du Taste, defuncto Louduni [Loudun]. Item 3 sacra et 3 rosaria pro domina Agnete Chirinos, quæ donavit collegio Archip., [Arequipa, Pérou] quantum satis esset ad unius foundationem. Item 2 pro patre Jacobo Dufresne, defuncto Pictavii 25 maii 1662. Item 3 pro domina Joanna Gravina, defuncta insigni benefactrice collegii Catanensis. Item 2 pro fratre Legereau, defuncto Pictavii 13<sup>o</sup> junii 1662. Totidem pro fratre Bardue defuncto Lemovicis. Totidem pro fratre Lescure defuncto Burdigalæ. Totidem pro p. Jacobo Goutoulas, defuncto Pictavii 18 octobris. Tria sacra et rosaria pro p. Joanne Ricard defuncto Pictavii. Unum pro uno e patribus nostris benefactore residentiæ Grodno. Idem pro domina Bramon, benefactrice collegii Rothomagensis. Tria pro domina Maria Bruzheim, insigni benefactrice collegii Antuerpiensis. Unum pro domino Thoma Bruer, benefactore provinciæ Anglicanæ. Duo pro fratre Bernardo Monrouzeau, defuncto Lemovicis 22<sup>a</sup> augusti.

Totidem pro fratre Lud. Clement, defuncto Fonteniaci 29 augusti. Totidem pro patre Joanne Casassus, defuncto Pali 5<sup>a</sup> augusti. Totidem pro fratre Gregorio Chantegrel, defuncto Burdigalæ 20 septembris. Tria pro domina Maria Bruzehem defuncta insigni benefactrice provinciæ Flandro-Belgiæ. Unum pro p. Francisco de Montemayor, qui fuerat assistens. Tria pro illustrissimo domino Georgio Sereni, fundatore collegii de Saur [collegium Soranum ; Sora, province romaine].

1663

Tria pro comite Maximiliano Curtz, benefactore provinciæ Germaniæ. Totidem pro serenissimo archiduce Leopoldo, insigni societatis benefactore. Unum pro illustrissimo domino Ferdinando, benefactore residentiæ Rottenbourg. Duo pro Thoma Scheim, defuncto Burdigalæ 22 februarii 1663. Totidem pro p. petro Leau, defuncto Lem. [Lemovicis] 4 januarii 1663. Totidem pro fratre Andrea Guinefoleau, defuncto Aginni 23<sup>o</sup> februarii 1663. Tria pro uno e patribus nostris insigni benefactore provinciæ Franciæ. Tria pro patre Thoma Montfilastro defuncto, anni 1661 mense novembri. Tria pro patre Jacobo Legrand, defuncto 9 januarii 1663. Duo pro p. Petro Josset, defuncto Tutellæ 10 maii. Tria pro domina ? insigni benefactrice collegii Bruxellensis. Totidem pro domino Philippo de Paredes et uxore sua fundatoribus collegii Cetobricensis [Setubal, Portugal]. Totidem pro domino Jacobo Gonzalvez, collegii Portemansis (?) fundatore. Unum pro domina Martina Jaspery, benefactrice domus professæ Antuerpensis. Tria pro domino Vincentio Russo collegii Metensis [Metz] fundatore. Unum pro domino Gaspard Drasconir residentiæ Varadinensis [Groswardeyn] benefactore. Unum pro p. Andrea Janvier prov. Neapolitanæ benefactore. Tria pro dominis Ludovica et Guillelma Bagaels provinciæ Flandro-Belgiæ benefact. Duo pro p. Guillelmo Adenet, defuncto Aginni 12 augusti. Totidem pro p. Carolo Geoffroy, defuncto Dariorigi [Vannes], 12 septembris. Tria pro uno insigni benefactore collegii Veneteutsis [Vannes]. Unum pro Francisco Marino,

provinciae Neapolitanæ benefactore. Duo pro domino Michaele Queyron benefactore. Tria pro uno e fratribus nostris confundatore collegii Sancti Jacobi in regno Chily [Santiago de Chili]. Duo pro domino Dorea ejusdem collegii benefactore. Totidem pro patre Petro Reynier, defuncto Engolismæ, 19 octobris. Totidem pro fratre Joanne Mariocheau, defuncto Pictavii 20 octobris. Unum pro p. Ludovico Brandano qui fuit assistens. Tria pro domino Octavio Bono, insigni collegii Neapolitani benefactore. Totidem pro domino Ferdinando de Caba et uxore, insignibus benefactoribus collegii Calice [Calisz, Pologne]. Unum pro Francisco Raynauld benefactore collegii Salutii [Saluzzo, province de Milan].

1664

Tria pro p. Gilberto Rousseau, olim provinciali, defuncto Burdigalæ 17 januarii 1664. Totidem pro uno e patribus nostris provinciae Flandro-Belgicae insigni benefactore. Unum pro illustrissimo domino Andrea archiepiscopo Mellinani? [Malines] ejusdem provinciae benefactore. Tria pro patre Mauricio Buren, collegii Varbourg [Varbourg, Vaersborg, Hollande] fundatore. Tria pro d. Ignat. Fernansin, fundatore collegii Zagrabiensis [Agram]. Tria pro serenissimo archiduce Leopoldo Guillaume, societatis insigni benefactore. Totidem pro patre Jacobo Luto fundatore collegii Senensis. Pro P. Natali Parthenay Pictavii? 11 octobris. Totidem pro p. Petro Le Cazre qui fuerat assistens Galliae. 2 pro P. Antonio Petit Aginni. Unum pro p. Francisco Favors, assistente societatis. Unum pro comite Herman Hayselt benefactore. Tria pro christianissimo rege collegii Sedani [Sedan] fundatore. Totidem pro eodem christianissimo rege, insigni benefactore complurium domorum assistentiae Galliae. Sex pro domino Roc Rodriguez, insigni benefactore collegii Vallisoleti [Valladolid]. Unum pro d. Alphonso Rodriguez, defuncto benefactore collegii Veracruzensis [Veracruz, Mexique]. Unum pro patre Luca Pallavicino, benefactore collegii Genuensis [Gènes]. Duo pro p. Petro Dupouzet, defuncto mense decembri 1663,

dum ad insulas meridionales navigaret. Pro P. Josset Tutellæ 1664. Pro P. Antonio Chambon, procuratore hujus collegii sub ultimo decembri 1664. Totidem pro patre Jacobo Labourier, præfecto hujus collegii 2 maii 1665. Pro P. Joanne Pitard olim provinciali 3 missæ, 1665 1 martii. Pro P. Hastégat [Matthieu O'Hartegan], 2<sup>o</sup> Pictavii 1665. Pro p. Josepho Surin, Burdigalæ 1665, 21 aprilis. Pro P. Bertrando Fraigne, Lemovicæ 1665. Pro fr. Joanne Cheminen, Aginni 1666, 28 februarii. Pro p. Joanne Meynard 1665. Pro d. Joanne Castilla Mexicano 3 sacra 1664. 1 pro D. Samprouski, Lithuano 1664. 1 pro comitissa Maria Kolindo in Austria 1664. 2 pro Joanne Michel, Pictavii 25 junii 1665. 3 sacra et rosaria pro d... Anna Maria Puibelana, benefactrice provinciæ Bohemiæ 1665. 1 pro d. Elizabeth Nerlaud, (?) Pragæ 1665. 3 pro d. Francisco Arau? R. C. ? 1665. 6 pro d. principe Ludovico ? 1665. 1 pro insigni benefactore Flandrobelgicæ. 1 pro D. Melchiori Ferrier. 3 pro d. duce Mazarino, fundatore collegii Ensisheimii [Ensisheim, Alsace]. 1 pro P.. P. Antonio et Francisco Capuciis Neapoli. 3 pro fratre nostro Dominico Madueyra, benefactore collegii Sancti Jacobi [Santiago] Delsili [de Chili]. 3 pro rege catholico Philippo 4. 1665. 3 pro uno ex patribus benefactore collegii.... 2 pro d. Maugard ? episcopo Drochstett [Eichstat]. (?) 1 pro uno patre de nostris Gallobelgico. 2 pro d. Georgio Lespay, benefactore Austriæ. 2 pro P. Francisco Ducreux, Burdigalæ ultimo januarii 1666. 6 pro illustrissimo Georgio Lippay, archiepiscopo Grandensi, [Strigonie], fundatore collegii et novitatus Trenchiniensis [Trentschin]. 2 pro uno patre e nostris benefactore provinciæ Goanæ [Goa], 6 pro regina Galliæ Anna Austriaca, protectrice societatis in Gallia 1666. 3 pro d. Sara Canos, benefactrice Gallobelgicæ. 3 pro d. Christophoro Suscuiski, fundatore collegii Vilmensis? [Vilna]. 3 pro d. d. Sigismondo et Ferdinando archiducibus Austriæ defunctis benefactoribus collegii Rothumbergensis [Rottembourg] 1665.

Ab anno 1665 Nulla sunt inscripta suffragia usque ad annum 1673, quo deinceps inscribi cœperunt.

1673

Duo sacra et totidem rosaria pr P. Joanne Raoul, defuncto in collegio Burdegalensi die 1<sup>o</sup> martii anni 1673. Tria sacra et totidem coronæ pro serenissimo Poloniæ rege Casimiro, olim e societate, et ejusdem insigni benefactore hoc anno Parisiis defuncto. Duo sacra et 2 coronæ pro p. Joanne Buisson, defuncto Burdigalæ in dōmo professa die 7<sup>o</sup> martii 1673. Tria sacra et tres coronæ pro domino Alphonso Fernandez de la Torre, defuncto insigni benefactore provinciæ Mexicanæ. Duo sacra et duæ coronæ pro P. Joanne Deyssenier, defuncto in collegio Burdegalensi die 21 martii 1673. Tria sacra et 3 coronæ pro illustrissimo domino episcopo Aychstatensi [Eichstiitt] qui ea dedit, quæ ad collegii unius foundationem sufficerent. Unum sacrum et 1 rosarium pro uno e patribus nostris benefactore insigni provinciæ Flandrobelgiæ. Duo sacra et 2 coronæ pro P. Gastone Ignatio Pardies, defuncto Parisiis die 22 aprilis ejusdem anni. Duo sacra et totidem coronæ pro P. Ludovico Lacombe, defuncto Aginni die 24 aprilis anni 1673. Duo sacra et 2 coronæ pro P. Bernardo Obelin, Aginni defuncto die 17 maii 1673. Tria sacra et 3 coronæ pro domino Octavio Anselmo, defuncto insigni benefactore collegii Mantuani. Tria sacra et 3 coronæ pro domino Didaco Verbes, defuncto insigni benefactore collegii Arcensis [Ariensis ?, Aire]. Tria sacra et 3 coronæ pro domino Francisco Sicogrino, defuncto insigni benefactore collegii de la Plata. Duo sacra et 2 coronæ pro domino Joanne Baptista Serbonei?, defuncto insigni benefactore domus probationis Mediolanensis. Unum sacrum et una corona pro domina Eleonora Gomez, collegii Pampilonensis benefactrice. Item unum sacrum et una corona pro domino Petro Salguera, defuncto benefactore provinciæ novi regni Granatensis. Item unum sacrum et una corona pro domino Joanne Baptista Serbonei, tanquam fundatore domus probationis Mediola-

nensis, præter alia 2 sacra et 2<sup>æ</sup> coronas supra pro eodem indicta. Unum sacrum et una corona pro patre Remondo Bayle, olim Aquitanie provinciali, defuncto in domo probationis Tolosanæ die 11 septembris 1673. Duo sacra et duæ coronæ pro domino Francisco Ariam, insigni benefactore domus probationis Peruanæ. Duo sacra et duæ coronæ pro Joanne Molerès, defuncto Rupellæ die 28 septembri anni 1673. Duo sacra et 2 coronæ pro patre Francisco Penot, defuncto item Rupellæ die 14 octobris. Duo sacra et 2 coronæ pro fratre Mathurino Biziou, defuncto Burdegalæ in domo professa die 30 octobris. Duo sacra et 2 coronæ pro patre Remondo Segur, defuncto Marennis [Marennès] die 12 novembris. Duo sacra et 2 coronæ pro patre Emmanuel Gueyze defuncto Fonteniaci [Fontenay] die 17 novembris. Duo sacra et 2 coronæ pro patre Joanne Pabot, defuncto Lemovicæ die 12 decembris. Duo sacra et 2 coronæ pro fratre Joanne Pennillon, defuncto Rupellæ die 15 decembris. Tria sacra et 3 coronæ pro excellentissimo domino comite de Lemos, qui dedit societati quid satis esset ad fundationem unius collegii.

ANNO 1674

Tria sacra et 3 coronæ pro rege christianissimo Ludovico XIV, tanquam insigni benefactore collegii Gratianopolitani [Grenoble]. Tria sacra et 3 coronæ pro domino Ludovico de Livron, insigni benefactore collegii Camberiacensis. Unum sacrum et una corona pro domina Catherina Priouzeau, defuncta benefactrice collegii Fonteniensis. Unum sacrum et una corona pro domino Hermanno comite Hazfeldio, benefactore collegii Aquisgranensis [Aachen]. Unum sacrum et una corona pro domino Gonsalvo Vitulo, benefactore domus professæ Neapolitanæ. Duo sacra et duæ coronæ pro uno e patribus nostris insigni benefactore domus professæ et tyrocinii romani. Tria sacra et 3 coronæ pro illustrissimo domino Ludovico Eudes de Kerlivio, insigni benefactore collegii Vannensis. Duo sacra et duæ coronæ pro domina Catharina Francavilla [M<sup>lle</sup> de Francheville], insigni benefactrice ejus-

dem collegii Vannensis. Duo sacra et duæ coronæ pro P. Francisco Labrousse, defuncto in domo professa Burdegalensi die 28 maii. Tria sacra et 3 coronæ pro excellentissima domina Isabella Spinelli, defuncta insigni benefactrice provinciæ et domus professæ Neapolitanæ. Tria sacra et tres coronæ pro domino Joanne de Sandoval, defuncto fundatore tyrocinii Quitensis [Quito]. Tria sacra et 3 coronæ pro domino Andrea de Carvajal, fundatore tyrocinii Mexicani. Unum sacrum et una corona pro uno benefactore provinciæ Franciæ. Duo sacra et 2 coronæ pro patre Stephano Meynard, defuncto Tutellæ die 13 iulii 1674. Tria sacra et 3 coronæ pro domino Angelo Dessi, defuncto qui dedit tyrocinio Callearii [Cagliari, en Sardaigne], quod satis esset ad foundationem collegii. Tria sacra et 3 coronæ pro domina Helena Soëlen, insigni benefactrice provinciæ Gallobelgicæ. Unum sacrum et una corona pro domino Dominico Radas, defuncto benefactore collegii Tudelensis [Tudela]. Duo sacra et duo coronæ pro patre Jacobo Ithier, defuncto in collegio Burdegalensi die 1 novembris. Sunt duo sacra et duæ coronæ pro patre Corolo Desjumeaux, defuncto in collegio Petrachorensi 12<sup>a</sup> novembris.

#### 1675

Duo sacra et duæ coronæ pro patre Francisco Prevost, defuncto in collegio Petrachorensi 21 januarii 1675. Duo sacra et duæ coronæ pro p. Stephano Gabriaud, defuncto Aginni 22 aprilis 1675. Unum sacrum et corona pro domina Lombardie, benefactrice collegii Lemovicensis. Duo sacra et duæ coronæ pro fr. Joanne Lacoste, defuncto Pali 22 aprilis 1675. Duo sacra et duæ coronæ pro f. Mathæo Perier, defuncto Engolismæ 2 iunii 1675. 3 pro Augusto imperatore Leopoldo, fundatore collegii Hadretrani [Hradisch] in Bohemia. 3 pro uno e patribus nostris insigni benefactore provinciæ Austriæ. 3 pro D. Sebastiano Marchand, tyrocinii Tungensis [Tungo, Nouvelle-Grenade], fundatore defuncto. 3 pro d. Mendésio Desa, qui collegiis Olyssiponensi et Baiano [Ba-

hia, Brésil, ou Beja, Portugal] dedit quod satis sit ad fundationem duplicis collegii. 2 pro domino Josepho de Zuniga, benefactore tirocinii Madritensis. 2 pro d. Carolo Alazar, benefactore collegii Arelatensis. 2 pro Joanne Durand, defuncto Burdigalæ, 3 novembris in tirocinio. 3 pro d. Alphonso Valenzela, ejusque uxore, defunctis fundatoribus collegii Genuensis. 3 pro d. Gabriele Portillo, defuncto insigni benefactore collegii Cordubensis. 2 pro P. Joanne Merveille, defuncto Lemovici 5 novembri. 3 pro domina Ludovica d'Alexandre, confundatrice collegii Vizzinensis [Viseu?], defuncta. 2 pro p. Antonio Poirier, defuncto Pictavii 20 decembris. 2 pro principe Minervina, defuncta insigni benefactrice collegii Sancti Josephi Neapoli.

#### ANNO 1676

2 pro magistro Petro Martineau, defuncto in collegio Burdigalæ 4 januarii 1676. 2 pro sanctissimo domino nostro Clemente X ob novum propriumque sancti Ignatii sacrum concessum. 2 pro eminentissimo cardinali Nitardo et Alterio, ob navatam ad id sacrum obtinendum operam. 1 pro P. Antonio Maria Galetto, defuncto benefactore collegii Perusini. 1 pro illustrissimo domino Ignatio Spinola, archiepiscopo Hispalensi, ob primos ad id sacrum impetrandum aditus apertos. 1 pro p. Septimio Mancini, defuncto benefactore collegii Testæ? 1 pro P. Francisco Pericono, defuncto benefactore tirocinii Panormitani. 1 pro domina Eleonora Ingona, defuncta benefactrice collegii Piazzani [Piazza]. 2 pro P. Andrea Dejean, defuncto Burdigalæ in domo professa 24 maii. 3 pro d. Michaele Alaigre, defuncto benefactore collegii Barcinonensis. 2 pro d. Vincentio Blasco, defuncto insigni benefactore provinciæ Aragonensis. 2 pro fratre Renato Guignard, defuncto Rupellæ, 8 augusti. 2 pro p. Francisco Bechameils, defuncto julii 12 in mari Scotico, cum e Caiena captus a Batavis reveheretur. 2 pro Joanne Bonet, defuncto Lemovicis rectore, 13 augusti. 2 pro Guillelmo Bertin, defuncto Burdigalæ 22. 3 pro domina Elizabetha Merden et sororibus suis

defunctis benefactricibus provinciæ Anglicanæ. 2 pro domina Blanca Maria Grimaldi, defuncta insigni benefactrice domus professæ Napolitanæ. 1 pro p. Francisco de Marca, defuncto benefactore ejusdem domus professæ Neapolitanæ. 3 pro insigni benefactore societatis 15 augusti. 2 pro fratre Jacobo Briene, defuncto Engolismæ. 2 pro p. Joanne Moreau, defuncto Burdigalæ octobri. 1 pro p. Nathanael Sotwel, defuncto Romæ 2 decembris, societatis secretario. 1 prouno ex nostris benefactoribus collegii Alexandriæ. 3 pro domina Francisca comite de Elanata, defuncta fundatrice domus tertii anni probationis in Bohemia. 3 pro domino Francisco Fernandez Davila, fundatore collegii de Higuera. 2 pro p. Claudio Bastide, defuncto Burdigalæ 17 decembris. 2 pro p. Joanne Lachaud, defuncto Burdigalæ 17 decembris. 2 pro p. Petro Coulon, rectore collegii Burdigalæ defuncto 7 novembris.

ANNO 1677

2 pro fratre Jacobo Laborde, defuncto Sammacharii 12 januarii. 2 pro p. Francisco Decosta, defuncto Pictavii 3 martii. 3 pro f. Joanne Dubreuil, defuncto Burdigalæ augusti. 2 pro f. Stephano Audebert, defuncto in collegio Palensi 18 martii. 2 pro f. Joanne Vigouroux, defuncto in collegio Fonteniacensi 23 maii 1677. 2 pro P. Jacobo Boireau, defuncto in collegio Palensi 25 novembris. 2 pro f. Francisco Aubgeois, defuncto Aureliani 7<sup>o</sup> novembris.

ANNO 1678

2 pro f. Petro Lavandier, defuncto Burdigalæ 25 februarii. 2 pro f. Francisco André, defuncto Rupellæ 6 martis. 2 pro f. Ludovico Milsonneau, defuncto Lemovicæ 25 martis. 2 pro magistro Petro Pruileo, defuncto Burdigalæ 29 aprilis. 2 pro f. Nicolas Dupont, defuncto Rupellæ 9 septembris. 2 pro Leonardo Dauriac Tutellæ 20 januarii 1679.

ANNO 1679

2 pro Antonio Lalubin, Lemovicæ 3 januarii. 2 pro P. Josepho Chassignac Lemovicæ. 2 pro P. Laurentio Fontaney Petracoræ 27 februarii. 2 pro Jacobo Sclafer, 7 aprilis Pic-

tavii. Pro p. Jacobo Peyrusse, defuncto Rupellæ 22 maii. 3 pro p. Mercurio Verdier, olim provinciali, defuncto Pali julii. Patre Mozies, defuncto Rupellæ 22 octobris. Pro Renato Amelin, defuncta Pali 25 augusti. Pro f. Jacobo Philoleau, defuncto Burdigalæ 18 novembris. Pro f. Petro Cheminan, defuncto Petrachoræ 2 decembris. Pro f. Stephano Goubert, defuncto Pictavii 20 decembris.

ANNO 1680

Pro f. Carolo Belot, defuncto Lemovicæ 26 martis. Pro P. Gabriele Philippe, defuncto Petrachoræ 2 januarii. Pro fratre Petro Aigrøn, defuncto Pictavii april. Pro fratre Dominico Sarraute, defuncto Petrachoræ 6 maii. Pro Pratre Joanne Sevin, defuncto Aginni. Pro P. Mauritio Tarteau, defuncto prope Rupellam augusti. Pro fratre Joanne Laborde, defuncto Pictavii augusti. Pro patre Martiale Gallicher, defuncto Lemovicis 30 augusti. Pro patre Frederico Nymphie, defuncto Pali 13 octobris. Pro fratre Martino Dirumendi, defuncto Rupellæ 7 decembris. Pro patre Petro Debugis, defuncto Burdegalæ 13 decembris.

ANNO 1681

Pro patre Simeone Poncet, defuncto Rupellæ 3 januarii. Pro P. Joanne Guiton, defuncto Pictavii februarii. Pro P. Joanne Destrinch, defuncto Rupellæ februarii. Pro f. Ludovico Chevalier, defuncto Pali 3 aprilis. Pro P. Joanne Labastide, defuncto Tutellæ 9 aprilis. Pro P. Petro Mazard, defuncto Engolismæ 31 maii. Pro P. Joanne Gaudin, defuncto Tutellæ 19 junii. Pro f. Francisco Boutillier, defuncto Pictavii 28 junii. Pro f. Renato Bertrand, defuncto Burdigalæ 18 julii. Pro f. Joanne Courtois, defuncto Petrachoræ augusti. Pro magistro Joanne Francisco Lasalle, defuncto Aginni septembris. <sup>1</sup>

ANNO 1683

Indicta duo sacra totidemque rosaria pro p. Paulo San-

---

1. Mort le 1<sup>er</sup> octobre.

guinet Pali defuncto 21 januarii. 2 sacra et 2 coronæ pro p. Joanne Simon, Engolismæ defuncto. 2 sacra et 2 coronæ pro p. Francisco Reillac, Constantinopoli defuncto 19 februarii. Indicta 2 et 3 pro P. Ignatio et Henrico Vamoulter ærumdemque matre qui dedere provinciæ Flandrobelticæ, quod sufficiat collegio fundando. 3 sacra et totidem coronæ pro P. Joanne Huet ejusque matre, insignibus benefactoribus provinciæ Flandrobelticæ. 2 sacra et 2 coronæ pro domina Eleonora Alvares, insigni benefactrice collegii Bengalensi in provincia Malabarensi. 3 et 3 pro p. Petro de Medina de Picasso et domina Elizabeth de Picasso et Francisco et Antonio ejusdem fratribus ejusdemque sorore domina Joseph, qui dedere collegio Mexicano quod sufficiat collegio fundando. 3 et 3 pro domino duce de La Chica Narvaez, qui provinciæ Novi Regni [Nouvelle-Grenade] dedit quod sufficiat collegio fundando. 3 et 3 pro rege christianissimo, collegii Parisiensis fundatore. Unum sacrum et una corona pro p. Carolo Euzans, benefactore insigni collegii Parmensi. Indicta 2 sacra et 2 rosaria pro P. Alexandro Duvignau, Pali defuncto 30 maii. Indicta 3 sacra et 3 rosaria pro serenissima domina Anna Maria Austriaca matre, regina Hispaniarum, fundatrice collegii de Loyola, in provincia Castilliana. Indictum sacrum unum pro P. Francisco de Almeida, assistente Portugalliæ, defuncto Romæ 19 junii 1683. Indicta 3 sacra et 3 coronæ pro reverendissimo et altissimo principe Ferdinando, episcopo Paderbornensi [Paderborn] et Monasterio [Münster], defuncto insigni benefactore societatis. Indicta duo sacra pro magistro Joanne Baptista d'Hillairin [d'Hillerin]. defuncto Mortaniæ in Pictonibus 3 octobris. 2 pro P. Gabriele de Villedon, defuncto Engolismæ 27 octobris. 2 pro P. Joanne Lansade, defuncto Pali 22 octobri. 2 Pro P. Joanne Filleau, defuncto Kebeci [Québec] in Nova Francia [Canada]. 2 pro P. Petro Josepho Hillaire, defuncto in Armenia.

Desunt anni sequentes usque ad finem anni 1688.

ANNO 1688

Indicta duo sacra et duæ coronæ pro magistro Leonardo Matheyron, defuncto Albussonij [Aubusson] 7<sup>o</sup> mensis junii. Indicta duo sacra et duæ coronæ pro p. Mathæo Neymet, defuncto Pali 17<sup>o</sup> julii. Indicta duo sacra et duæ coronæ pro P. Francisco Bertrando Dupin, defuncto Tutellæ 6 septembris. Indicta duo sacra et duæ coronæ pro patre Francisco Lahaye, defuncto Pictavii 18 septembri.

1689

Indicta tria sacra et tres coronæ pro domino, Constance insigni benefactore defuncto missionis societatis in regno Siam. 2 pro f. Francisco Mazerie defuncto Burdegalæ 27 novembris. 2 pro p. Martino Poinssset, defuncto in Insulis Americæ. 2 pro P. Stephano Guetté, defuncto Pictavii 9 decembris.

Plures desunt isto anno defuncti.

ANNO 1690

Indicta duo sacra et duæ coronæ pro f. Ans. Armand, defuncto Aginni 5 januarii. 2 pro f. Petro Ladoire, defuncto Burdegalæ 25 januarii. 2 pro P. Henrico Navailles, defuncto Pali 10 februarii. 2 pro p. Stephano Grimard, defuncto Burdigalæ 21 jun. 2 pro fr. Joanne Darfeuille, defuncto Pali septembri. 2 pro P. Jacobo Jamet, defuncto Lemovicæ 27 octobris. 2 pro P. Joanne Roche, defuncto in Armenia.

ANNO 1691

Indicta sunt duo sacra pro f. Joanne Desportes, defuncto Lemovici. 2 pro P. Mathurino Gendreau, defuncto Burdigalæ. 2 pro P. Antonio Bernard, defuncto Adrianopole [Andrinople]. 2 pro P. Joanne Laval, defuncto Lemovicæ. 2 pro P. Hugone Merland, defuncto Tutellæ 19 julii. 2 pro P. Joanne Rousseau qui naufragio periit. 2 pro f. Antonio Noiret, defuncto Aginni augusti. 2 pro P. Antonio Blanchard, defuncto Burdegalæ octobri. 2 pro P. Jacobo Potier, defuncto Petrachoræ.

ANNO 1692

Indicta sunt 2 sacra pro P. Geraldo Descayrac. defuncto

Burdigalæ januario. 2 pro P. Petro Huguet, defuncto Julioduni [Loudun]. 2 pro P. Joanne Lamarque, defuncto Rupellæ. 2 pro f. Jacobo Galleteau, defuncto Pictavii 1 maii. 2 pro f. Joanne Souchet, defuncto Lemovicis. 2 pro P. Petro Avril, defuncto Damasci [Damas] in Syria. 2 pro P. Roberto Boissennade, defuncto Burdigalæ octobri. 6 pro P. Paulo Fontaine, bis provinciali, bis assistente Galliæ, defuncto Pictavii 25 decembris. 2 pro f. Arnaldo d'Expert, defuncto Pictavii. 2 pro P. Petro Bailloquet, defuncto in Nova Francia 7 junii.

#### ANNO 1693

Duo sacra indicta sunt pro Josepho Henrico Vinet, defuncto Pali. 2 pro f. Salvatore Maisonneuve, defuncto Burdigalæ. 2 pro f. Petro Vendries, defuncto Burdigalæ Marte. 2 pro f. Michaele Bouquet, defuncto Burdigalæ marte. 2 pro P. Stanislaio Falloux, defuncto Burdigalæ. 2 pro fr. Joanne Peré, defuncto Rupellæ. 2 pro P. Andrea Coutineau, defuncto Pictavii octobri. 2 pro P. Jacobo Rougier, defuncto Confluenti [Coblentz] octobri. 2 pro B. Petro Feriter hiberno, defuncto Fontenaii octobri. 2 pro P. Joanne Richaud, defuncto in Indiis orientalibus. 2 pro f. Christopho Dudon, defuncto in Perside.